UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024

V/v chuyển Văn bản số

8067/BYT-PC ngày 27/12/2024

của Bộ Y tế về xin ý kiến dự thảo

 Kính gửi: Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 8067/BYT-PC ngày 27 tháng

12 năm 2024 của Bộ Y tế về xin ý kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Nghị quyết số 173/2024/QH15

và dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

117/2020/NĐ-CP.

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh thừa ủy quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ký

một số văn bản Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của ngành; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

chuyển Văn bản nêu trên (gửi kèm theo) để Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan nghiên cứu, góp ý các dự thảo theo đề nghị của Bộ Y tế; trên cơ sở đó,

thừa ủy quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ký văn bản gửi Bộ Y tế theo thời

gian quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi và đề nghị đơn vị quan tâm phối

hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);

- VP UBND tỉnh: PCVPTrà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.PTP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2024-12-30T14:19:22+0700

		2024-12-30T14:31:01+0700

		2024-12-30T14:35:11+0700

		2024-12-30T14:35:05+0700

		2024-12-30T14:35:05+0700

		2024-12-30T14:35:05+0700

		2024-12-30T14:36:02+0700